UCHWALA NR 5331/22
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 18 MAJA 2022 ROKU

W SPRAWIE:

zmian w budzecie wojewodztwa na 2022 rok

NA PODSTAWIE:
art. 257 pkt 1 wustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz. U.z 2021 r. poz. 305 z p6zn. zm.), § 14 pkt 21 5 lit. b Uchwaty Nr XL1/527/21 Sejmiku
Wojewddztwa Swictokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budzetu
Wojewodztwa Swietokrzyskiego na 2022 rok — uchwala sie, co nastepuje:

§1
W zalaczniku Nr 1 ,,DOCHODY BUDZETU WOJE WODZTWA na 2022 rok” do Uchwaty
Nr XLI/527/21 Sejmiku Wojewodztwa Swigtokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie
uchwalenia Budzetu Wojewddztwa Swietokrzyskiego na 2022 rok dokonuje si¢ zwiekszenia
tacznego planu dochodow z tytutu dotacji celowej z budzetu panstwa oraz przesunigcia migdzy
paragrafami w:
dziale 853 — Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej
rozdziale 85332 — Wojewodzkie urzedy pracy
0 kwoty wynikajace z zatacznika Nr 1 do niniejszej uchwaty, w zwigzku z realizacja przez
Wojewddzki Urzad Pracy w Kielcach przedsigwzigcia pn. ,, Dzialania niepublicznych instytucji
rynku pracy na rzecz osob miodych w wieku 15-29 lat” w ramach Programu Operacyjnego
Wiedza Edukacja Rozwoj 2014-2020.

§2
W zataczniku Nr 2 ,,WYDATKI BUDZETU WOJEWODZTWA na 2022 rok” do Uchwaty
Nr XLI/527/21 Sejmiku Wojewodztwa Swigtokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie
uchwalenia Budzetu Wojewddztwa Swietokrzyskiego na 2022 rok dokonuje si¢ zwiekszenia
facznego planu wydatkéw oraz przesunigcia migdzy paragrafami i rodzajami jednostek (z
sektora i1 spoza sektora finanso6w publicznych) w:
dziale 853 — Pozostale zadania w zakresie polityki spoltecznej

rozdziale 85332 — Wojewodzkie urzedy pracy



o kwoty wynikajace z zatacznika Nr 2 do niniejszej uchwaty, w zwiazku z realizacja przez
Wojewodzki Urzad Pracy w Kielcach przedsiewziecia pn. ,, Dziatania niepublicznych instytucji
rynku pracy na rzecz 0séb mtodych w wieku 15-29 lat” w ramach Programu Operacyjnego
Wiedza Edukacja Rozw6j 2014-2020.

§3
W zalaczniku Nr 2b ,, Limity wydatkow na przedsiewzigcia wieloletnie planowane
do poniesienia w roku budzetowym 2022’ do Uchwaty Nr XL1/527/21 Sejmiku Wojewddztwa
Swietokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego na 2022 rok dokonuje si¢ zmiany 0 kwote wynikajaca z zatacznika Nr 3 do
niniejszej uchwaty.

§4
W zalgczniku Nr 5b ,,DOTACJE CELOWE na 2022 rok” do Uchwalty Nr XLI1/527/21 Sejmiku
Wojewodztwa Swictokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Budzetu
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na 2022 rok dokonuje sic zmian o kwoty wynikajace

z zalacznika Nr 4 do niniejszej uchwaly.

§5
W zataczniku Nr 6 do Uchwalty Nr XLI1/527/21 Sejmiku Wojewoddztwa Swietokrzyskiego
z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swictokrzyskiego na
2022 rok dokonuje si¢ zmiany w wydatkach na programy i projekty realizowane ze $§rodkow
pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej o kwote wynikajaca z zatacznika Nr 5 do niniejszej
uchwaly.

§6
Wykonanie uchwaty powierza sie Marszatkowi Wojewodztwa Swietokrzyskiego, Skarbnikowi
Wojewodztwa Swietokrzyskiego, Dyrektorowi Regionalnego Osrodka Polityki Spotecznej
oraz Dyrektorowi Wojewoddzkiego Urzedu Pracy w Kielcach.

§7

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ANDRZEJ BETKOWSKI

(dokument podpisano elektronicznie)



DOCHODY MAJ/2022

Dzial 853 - Pozostale zadania w zakresie polityki spotecznej

Wyszczegolnienie §

DOCHODY BIEZACE
Dotacje celowe
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem srodkow europejskich oraz
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkow europejskich, z wytaczeniem dochodow klasyfikowanych w
paragrafie 205 (wspotinansowanie programow)

2009

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem srodkow europejskich oraz
srodkow, o ktorych mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatno$ci w ramach budzetu

) . o . . . . 2059
srodkow europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego

(wspoétfinansowanie programow)

OGOLEM

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 5331/22
Zarzadu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 18.05.2022 roku

Plan

Zmniejszenie
87,00
87,00
87,00

87,00

87,00

kwota w z1.

Zwiekszenie
3217 706,00
3217 706,00
3217 706,00

3217 706,00

3217 706,00



DOCHODY MAJ/2022

Realizuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej
Koordynuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej
Dzial 853 - Pozostale zadania w zakresie polityki spotecznej
Rozdziat 85332 - Wojewddzkie urzedy pracy - UMWS

Wyszczegolnienie §

DOCHODY BIEZACE
Dotacje celowe
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

Dotacje celowe w ramach programoéw finansowanych z udziatem $rodkéw europejskich oraz
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu §rodkow europejskich, z wytaczeniem dochodow klasyfikowanych w
paragrafie 205

2009

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem §rodkéw europejskich oraz
srodkow, o ktorych mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatno$ci w ramach budzetu | 2059
srodkow europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego

OGOLEM

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 5331/22
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 18.05.2022 roku

Plan

Zmniejszenie
87,00
87,00
87,00

87,00

87,00

kwota w z1.

Zwigkszenie
3217 706,00
3217 706,00
3217 706,00

3217 706,00

3217 706,00



WYDATKI MAJ/2022

Dzial 853 - Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej

Wyszczegolnienie §

WYDATKI BIEZACE

Wydatki biezace na programy zwiazane z udzialem §rodkow art.5
ust.1 pkt2i3

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem srodkow europejskich oraz

srodkéw, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci w 2009
ramach budzetu srodkéw europejskich, z wylaczeniem wydatkow klasyfikowanych w
paragrafie 205 (wspotfinansowanie programow)

Dotacje celowe w ramach programoéw finansowanych z udziatem $rodkéw europejskich oraz
srodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatno$ci w ramach budzetu
srodkoéw europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego
(wspoétfinansowanie programow)

OGOLEM

2059

Zatacznik Nr 2

do Uchwatly Nr 5331/22
Zarzadu Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 18.05.2022 roku

Plan
Zmniejszenie
87,00

87,00

87,00

87,00

kwota w z1.

Zwig¢kszenie
3217 706,00

3217 706,00

3217 706,00

3217 706,00



WYDATKI MAJ/2022

Realizuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej
Koordynuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej
Dzial 853 - Pozostale zadania w zakresie polityki spotecznej
Rozdziat 85332 - Wojewodzkie urzedy pracy - WUP

Wyszczegolnienie §

WYDATKI BIEZACE

Wydatki biezace na programy zwiazane z udzialem Srodkow art.5
ust.1 pkt2i3

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem srodkow europejskich oraz
srodkéw, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w

ramach budzetu srodkow europejskich, z wytaczeniem wydatkow klasyfikowanych w

paragrafie 205 (wspotfinansowanie PO WER z budzetu panstwa Dz. 1.2) 2009
Dziatania niepublicznych instytucji rynku pracy na rzecz 0sob mtodych w wieku 15-29 lat

(1a196)

spoza sektora finansow publicznych

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem §rodkéw europejskich oraz
$rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub platno$ci w ramach budzetu
srodkow europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego

(wspotinansowanie PO WER z budzetu panstwa Dz. 1.2) 2059
Dziatania niepublicznych instytucji rynku pracy na rzecz 0séb mtodych w wieku 15-29 lat

(1a196)

sektor finansow publicznych

OGOLEM

Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Nr 5331/22
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 18.05.2022 roku

Plan

Zmniejszenie
87,00

87,00

87,00

87,00

kwota w z1.

Zwigkszenie
3217 706,00

3217 706,00

3217 706,00

3217 706,00



Limity wydatkéw na przedsiewziecia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budzetowym 2022

Jednostka
odpowiedzialna za Jednostka Olfres"
L.p. Nazwa przedsigwzigcia wieloletniego . wykonujaca realizacji Dzial | Rozdzial
koordynacje A X
7adania zadanie zadania
1 2 3 4 5 6 7
1 ]()121;19%;13 niepublicznych instytucji rynku pracy na rzecz os6b mtodych w wieku 15-29 lat WUP WUP 2015-2023 853 85332
Wydatki biezace
Ogoélem wydatki biezace

Ogoélem wydatki majatkowe

Ogolem

Zrédla finansowania

lacznie
budzet panstwa

lacznie
budzet panstwa

lacznie

lacznie
budzet panstwa

Zatacznik Nr 3

do Uchwaty Nr 5331/22
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 18.05.2022 roku

Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

3217 619,00

3217 619,00
3217 619,00

3217 619,00
3217 619,00

0,00

3217 619,00
3217 619,00



Zatacznik Nr 4

do Uchwaty Nr 5331/22
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 18.05.2022 roku

DOTACJE CELOWE na 2022 rok

L.p. Dzial Rozdzial Wyszczegolnienie Zmniejszenie
1 2 3 4 5
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z udzialem $rodkow europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub platno$ci w ramach

| budzetu §rodkéw europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego (§2059) 87,00
1 853 Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej 87,00
85332 Wojewodzkie urzedy pracy 87,00
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH
Dotacje celowe w ramach programoéw finansowanych z udzialem $rodkéw europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci w
ramach budzetu §rodkéw europejskich, z wylaczeniem wydatkéw klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2009)
1 853 Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej
85332 Wojewodzkie urzedy pracy
DOTACIJE BIEZACE 87,00
DOTACJE MAJATKOWE 0,00

OGOLEM DOTACJE 87,00

Zwiekszenie

6

3217 706,00

3217 706,00
3217 706,00
3217 706,00

0,00
3217 706,00



Zalacznik Nr 5

do Uchwaty Nr 5331/22
Zarzadu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 18.05.2022 roku

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY WIEDZA EDUKACJA ROZWOJ 2014-2020 REALIZOWANY ZE SRODKOW POCHODZACYCH Z BUDZETU UNII

L.p.

11

1+11

WYDATKI BIEZACE

Priorytet 1 Osoby mlode na rynku pracy
Dzialanie 1.2 Dzialania niepublicznych instytucji rynku pracy na rzecz oséb mtodych w

wieku 15-29 lat

Projekt: Dziatania niepublicznych instytucji rynku pracy na rzecz osob mtodych w wieku 15-

29 lat (1a196)

Ogolem wydatki biezace
Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrodla zagraniczne

WYDATKI MAJATKOWE
Ogolem wydatki majatkowe

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

WYDATKI OGOLEM
Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrodla zagraniczne

EUROPEJSKIEJ

na 2022 rok

Jednostka
odpowiedzialna
za
koordynacje
zadania

3

WUP

Jednostka
wykonujaca
zadanie

WUP

Wydatki w roku budzetowym 2022
i zrédla finansowania
Dzial | Rozdzial

zrodio kwota

5 6 7 8
3217 619,00

Warto$¢é zadania 3217 619,00
Unia Europejska 0,00
853 85332 | budzet pafistwa 3217 619,00
budzet j.s.t. 0,00
inne zrodta zagraniczne 0,00

3217 619,00
0,00
3217 619,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3217 619,00
0,00
3217 619,00
0,00
0,00



WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

Zatacznik Nr 5

do Uchwaty Nr 5331/22
Zarzadu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 18.05.2022 roku

L.p. Zrédla finansowania Kwota zmian
1 2 3
|  \WYDATKI BIEZACE 3217 619,00
Unia Europejska 0,00
I budzet panstwa 3217 619,00
budzet j.s.t. 0,00
inne zrédla zagraniczne 0,00
11 'WYDATKI MAJATKOWE 0,00
Unia Europejska 0,00
T budzet panstwa 0,00
budzet j.s.t. 0,00
inne Zrédla zagraniczne 0,00
WYDATKI OGOLEM 3217 619,00
Unia Europejska 0,00
I+11 |budzet panstwa 3217 619,00
budzet j.s.t. 0,00
inne zrédla zagraniczne 0,00




